
MOKINIŲ SKATINIMAS

Parengė: gimnazijos veiklos kokybės įsivertinimo grupės nariai:

direktoriaus pavaduotojas ugdymui Dainius Kalesnikas

psichologė Asta Čėsnienė



Tyrimo tikslas – Ištirti, ar mokiniai gimnazijoje skatinami už gerus

darbus, veiklas pasiekimus pagyrimu dienyne, žinute, padėkos raštu.

Uždaviniai:

1. Ištirti kiek mokinių 2020/2021 m.m. buvo paskatinti už gerus darbus, 

pasiekimus, veiklas. 

2. Palyginti koks pastabų ir pagyrimų santykis Tamo dienyne per 

2020/2021 m.m.



























IŠVADOS

• Apklausos metu nustatyta, jog 24 proc. t.y. apie ketvirtadalis

apklaustųjų mokinių nebuvo paskatinti už gerus darbus, pasiekimus,

veiklas mūsų gimnazijoje per 2020/2021 m.m.,

• Dažniausiai mokiniai pagyrimus gavo pradinio ugdymo klasėse, o

vyresnėse klasėse giriami rečiausiai,

• Pagyrimų-pastabų santykyje vyrauja pastabos.



REKOMENDACIJOS

• Supažindinti pedagogus su naujausiais skatinimo būdais, ypač tinkamais vyresnių

klasių mokiniams.

• Rekomenduotina dažniau skatinti mokinius padėkos raštais, pagyrimais.

• Metodinėse grupėse dalintis gerąja patirtimi šiomis temomis: mokinių skatinimas.

• Aktyviau išnaudoti elektroninio dienyno galimybes mokinių skatinimui.


